Ulmae Suevorum, sumptibus Georgii Wilhelmi Kühnen, typis haered. Christiani Balthasaris Kühnen, 1687.

2° : pp. 1164

Note With an additional engraved title-page bearing the imprint *Ulmae, apud Balthas. Kühnen.*

Bibl. Rocchi 1703

Copy C.4.54

1046 KOEPPEN, IOANNES (*senior*)

[1]

Decisiones in quibus quaestiones illustres in Germania quotidie occurrentes et ad praxin juris communis, Saxonici et consuetudinarii Marchiae accommodatae pertractantur et deciduntur, nunc denuo multo correctiores editae et adjecto secundo tomo antehac nunquam promulgato locupletatae ... Receptiores

sententiae in decisionibus repertae . . . notantur. Editio correctior.

Jenae, sumptibus Esariae Fellgiebelii, typis Johannis Nisii, 1663.

2^o : pp. 318

Bibl. Rocchi 1041

Copy C.4.55 (1)

1047 KOEPPEN, IOANNES (*senior*) [2]

Quaestionum ac decisionum illustrium ad praxin juris communis, Saxonici et consuetudinarii Marchiae accommodatarum pars altera et posthuma, nunc recens fideliter collecta et in publicam utilitatem lucemque emissa, opera et studio filiorum et haeredum auctoris.

Jenae, sumptibus Esariae Fellgiebelii, typis Johannis Nisii, 1663.

2^o : pp. 81

Bibl. Rocchi 1041

Copy C.4.55 (2)

1048 KORNMANNUS, HENRICUS [1]

Sibylla Trig-Andriana, seu de virginitate, virginum statu et jure tractatus novus et iucundus, ex jure naturali, divino, canonico et civili, scriptoribus ecclesiasticis et prophanis in gratiam physicorum, medicorum, theologorum et juridicorum paratus . . . cui accedunt ejusdem authoris tractatus duo de linea amoris et de annulo usitato, sponsalitie et signatorio. Editio ultima, prioribus emendatior.

Hagae-Comitum, ex typographia Adriani Vlacq, 1654.

12^o : pp. 214

Bibl. Rocchi 6917

Copy B.4.494 (1)

1049 KORNMANNUS, HENRICUS [2]

Linea amoris sive commentarius in versiculum glossae Visus, Colloquium, Convictus, Oscula, Factum, in l. 23, ff. Ad l. Juliam de adulteriis . . . Editio ultima, prioribus emendatior.

Hagae-Comitum, ex typographia Adriani Vlacq, 1654.

12^o : pp. 117

Bibl. Rocchi 6917

Copy B.4.494 (2)

1050 KORNMANNUS, HENRICUS [3]

De annulo triplici usitato, sponsalitie, signatorio tractatus absolutissimus, in tres partes divisus . . . Editio ultima, prioribus emendatior.

Hagae-Comitum, ex typographia Adriani Vlacq, 1654.

12° : pp. 69

Bibl. Rocchi 6917

Copy B.4.494 (3)

L

1051 LABBAEUS, CAROLUS

Observationes et emendationes in Synopsin Basilicōn, in quibus multa loca restituuntur, plurimae lacunae replentur, quaedam capita nunc primum in lucem proferuntur, quaedam etiam leges Digestorum et Codicis rationibus illustrantur et interpretantur. Additae sunt constitutiones imperatorum Graeco-Latinae X, multis in locis auctiores et emendatiores quam antea editae a clariss. Cuiacio, Bonefidio et Leunclavio, cum veteribus glossis verborum iuris quae passim in Basilicis reperiuntur et nunc primum prodeunt, ex MSS. codd. Biblioth. Reg.